
Vanemate 
unetud ööd

Suviste noortepidude ajal käivad 
vanemad nii mõnelgi ööl närvi
liselt toast tuppa ega saa und hir
mus, et nende lastega võib öisel 
koduteel midagi juhtuda. Mõned 
pered on tarvitusele võtnud oma 
turvameetmed.

Sirje on mures oma 18-aasta- 
se venna pärast. ”Sel nädalal sai 
üks tema lähedastest sõpradest 
autoavariis surma, teine jäi kogu 
eluks vigaseks. Poisid käivad ko- 

N dualevikust kaugemal pidutse
mas, kui koju sõtma hakatakse, ei 
leita alati kainet autojuhti,” rää
gib Sirje. Tema isa annab venna
le aeg-ajalt oma autot kasutada, 
kuid neil on kokkulepe, et kui ma
sinaga midagi juhtub, jääb see vii
maseks korraks...

16-aastase tütre ema Anu kä
sib neiul õhtul hiljemalt kell 11 
kodus olla. ”Andsin selle korral
duse, et oma süda rahul oleks. Ma 
olen hirmus pabistaja,” tunnistab 
Anu. Kui tütar mingil põhjusel 
hiljemaks jääb, helistab ta alati 
koju. ”Ta käib väljas kindla sõp
ruskonnaga. Sageli läheb keegi 
sõbrannade isadest kokkulepi
tud kellaajal peopaika vastu,” rää
gib Anu.

Oma 14-aastasel tütrel käib 
õhtul autoga vastas ka Ene, kes 
elab linnast väljas. Igaks juhuks 
küsib ta tütrelt ka kõikide nende 
kohtade telefonid ja aadressid, 
kust õhtu jooksul kavatsetakse lä
bi astuda. Siis on kergem otsida, 
kui tüdruk kokkulepitud ajaks 
välja ei ilmu.

Ene hinnangul võib vanemate 
nõue kindlal kellaajal kodus olla 
lapse trotsist hoopis tänavale hul
kuma tõugata, Ene mäletab oma 
noorusest, kuidas ta üks kord se
da reeglit rikkus. ”Jäin natuke hil
jemaks ja isa kukkus tänitama, 
miks ma üldse koju tulin. Vihas
tasin nõnda, et elasin nädal aega 
oma praeguse mehe juures,” mee
nutab ta.

Väikealevis elava Maire kaks 
puberteedieas poega käivad 
aeg-ajalt koolidiskodel, mis lõp
pevad kell 11. Kuigi poistel on 
peolt koju vaid poole kilomeetri 
jagu maad, venib nende kodutee 
vähemalt tunni jagu pikemaks.

”Nooremal pojal on vist pruut, 
võib-olla saadab teda koju, Va
nem tiirutab pimedas niisama 
sõpradega ringi,” oletab Maire ra
hulikult. Vahel saab ta vaid töö 
tõttu harva kodus ööbiva mehe 
käest pragada, et laseb poistel rin
gi kolada.

Maire pere kavatseb aasta pä
rast pealinna kolida. ”Siis annan 
küll poegadele õhtusteks sõitu
deks taksoraha. Pärast küsin kind- 
luse mõttes taksotšekki ka näha,” 
on ema otsustanud.
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